
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» марта 2023 г.      г. Курск                                                   № 133          

О внесении изменения в постановление Администрации 
города Курска от 07 мая 2018 года № 950

В соответствии с частью 6 статьи 5 Устава города Курска, в связи 
с организационно-штатными мероприятиями Администрации города Курска 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации города Курска 
от 07 мая 2018 года № 950 «Об определении мер, направленных 
на обеспечение защиты информации в Администрации города Курска» 
(в ред. от 26 февраля 2021 года № 125) следующее изменение: 

в пункте 7 слова «Бастрикову А.А.» заменить словами 
«Ковалева А.А.».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления                    
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.) 
обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Администрации города Курска в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска И. Куцак


